
 

1 
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 
SITE: www.fundacaofadex.org 

EDITAL – FADEX Nº 10/2018 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE 

ENTREVISTADORES DO PROGRAMA DE MELHORIA DO ACESSO E DA 

QUALIDADE NA ATENÇÃO BÁSICA (PMAQ-AB) – CICLO 3, NO ESTADO DA 

PARAÍBA 

 
 

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS DA ANÁLISE DO 
CURRÍCULO - NA 1ª FASE (ANEXO I)  

 
O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e 

Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n° 

9.784/99 RESOLVE: 

Tornar público o resultado da interposição dos recursos da primeira etapa (análise 

de currículo) referente ao processo seletivo simplificado para entrevistadores, para atuar no 

projeto de pesquisa “Estudo e pesquisa sobre Atenção Básica (PMAQ-AB) - Ciclo 3, no 

Estado da Paraíba”.  

Os candidatos deverão se apresentar no dia 02 de julho de 2018, às 8 (oito) horas, no 

auditório do Centro de Ciências Médicas da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), 

CAMPUS I, JARDIM UNIVERSITÁRIO, BAIRRO CASTELO BRANCO, JOÃO 

PESSOA/PB, para início da segunda fase do processo seletivo e treinamento, que ocorrerá no 

período de 02 a 06 de julho de 2018, conforme cronograma do edital.  

Os candidatos que não se apresentarem serão desclassificados e os seguintes da lista 

de espera serão contactados para o treinamento, seguindo a ordem de classificação. 

Outras informações e orientações sobre o processo seletivo simplificado, resultado das 

etapas e resultado final serão divulgadas no endereço eletrônico a seguir, < 

https://pmaqpb.blogspot.com.br> e no site da Fadex (http://www.fundacaofadex.org). 

 

Teresina, 29 de junho de 2018. 
 

______________________________ 
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 



 

2 
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 
SITE: www.fundacaofadex.org 

 

ANEXO I 

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS DA ANÁLISE DO 

CURRÍCULO - NA 1ª FASE 

 

NOME SITUAÇÃO 
CLÁUDIA PALOMA DE LIMA BARBOSA INDEFERIDO 

ELMA GALDINO BRANDÃO DEFERIDO 

FRANCISCO LINDEMBERG NEVES SOARES INDEFERIDO 

INGRID DAVIS GADELHA VIEIRA DEFERIDO 

IRANEIDE FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO 

ISABELLE MARIA MENDES DE ARAUJO DEFERIDO 

JUCILEIDE BARBOZA BORBUREMA DEFERIDO 

MARCELO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO 

PAULA DAYANE GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO 

POLIANA DANTAS DA NÓBREGA DEFERIDO 

GLÓRIA CATARINA BESERRA RODRIGUEZ DEFERIDO 

REBECA MARIA DE OLIVEIRA MARINHO RAMOS INDEFERIDO 


